[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От   04 августа 2016 года                    г.  Лермонтов                                       № 83-а

Об изменении состава Попечительского совета
В  соответствии  с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30 июня 2014 г. № 425н
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в состав Попечительского совета при государственном бюджетном учреждении социального обслуживания «Лермонтовский комплексный центр социального обслуживания населения» согласно приложению № 1.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Лермонтовский комплексный центр

социального обслуживания населения»                                          Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:
Юрисконсульт                                                                                        З.В. Костенко

Главный бухгалтер                                                                                М.А. Лучкина

Специалист по кадрам                                                                      Т.Н. Бортникова

С  приказом  ознакомлены:                                                                       Е.В. Божко
                                                                                                                 В.Ф. Пинских
Л.Я. Спектор
                                                                                                                 Р.Г. Цыганова
                                                                                                                    Г.Г. Галстян
А.Ю. Ромащук